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Ftesa e Kryepiskopit Anastas drejtuar prindërve 
dhe fëmijëve me rastin e fillimit të shkollave të 
së Dielës

Ftesa e Kryepiskopit Anastas drejtuar prindërve dhe fëmijëve me rastin e fillimit të 
shkollave të së Dielës
Zoti thotë: “Lërini fëmijët e vegjël, dhe mos i ndaloni të vijnë tek Unë, sepse e tyre 
është Mbretëeria e Qiejve” Mateu 19:14
Çdo të Diel mbas Liturgjisë Hyjnore!
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Mateu 19:14Çdo të Diel mbas Liturgjisë Hyjnore!

Geplaatst door Radio "Ngjallja" op Dinsdag 24 september 2019

 

 

Radio “Ngjallja”/facebook

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/
https://www.facebook.com/RadioNgjallja/videos/380401532635983/

